Заместителю начальника Управления-

начальнику службы

ООО «Газпром межрегионгаз Курган»

К.М. Давидовичу

от ______________________________

проживающего по адресу: __________

_________________________________

№ лицевого счета _________________

тел.   ____________________________

эл.почта __________________________

Заявление

 Прошу Вас сделать перерасчет по причине:________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_______________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 (временного отсутствия, изменения количества зарегистрированных человек, изменения типа

учета газа: по счетчику /по нормативу потребления/, отключения от газоснабжения, другое)

(нужное вписать) на основании приложенных документов.

Документы прилагаются:

1.  ____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________

_________________ Дата                                ________________ Подпись

Иванова И.И.
г. Курган,

ул. Гоголя, д. *, кв. *

12345678
8 912 912 9128

ivanovivanivanich@mail.ru

неисправности прибора учета, установленного по адресу: г. Курган,

 ул. Гоголя, д. *, кв. *, и производить начисления по нормативу.

15.10.2023  Иванов

Акт АО «Газпром газораспределение Курган».